[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Советского сельсовета
Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2020 г.                                                                                          № 42

Об отмене постановления администрации Советского сельсовета
от 07.02.2020 г. № 9 «Об утверждении административного регламента о порядке составления протоколов об административных правонарушения

на территории Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях исполнения представления прокуратуры Большемурашкинского района от 10.04. 2020 года № 2-4-2020 об устранений нарушений законодательства в сфере нормотворчества администрация Советского сельсовета постановляет:

1. Постановление администрации Советского сельсовета от 07.02.2020 г. № 9 «Об утверждении административного регламента о порядке составления протоколов об административных правонарушения на территории Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области» отменить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Советского сельсовета в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  сельсовета                                  Н.В. Курагина